
• STANDARDNÍ VÝBAVA DISCOVERY R -DYNAMIC HSE 

 

• VÝBAVA EXTERIÉRU 

o Automatické světlomety 

o Protihlukové vrstvené čelní sklo 

o Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem 

o Stěrače s variabilním přerušovaným stíráním 

o Osvětlení bezprostředního okolí vozu 

o Elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření jedním dotykem a ochranou proti přivření 

o Zadní sklo, vyhřívané 

o Stěrač zadního skla s ostřikovačem 

o Středové třetí brzdové světlo 

o Zadní mlhová světla 

o Zatmavená koncová LED světla 

o Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA) 

o Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu, 
s paměťovou funkcí, se samostmívací funkcí na straně řidiče 

o Ostřikovače světlometů 

o Animované ukazatele směru 

o Přední mlhová světla 

• VÝBAVA INTERIÉRU 

o Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky 

o Stropní konzola s osvětlením 

o Dvouzónová klimatizace 

o Dva přední držáky nápojů s krytem 

o Uzamykatelná příruční schránka 

o Úložná příruční schránka 

o Úložný prostor v přístrojové desce 

o Středová zavěšená úložná schránka se dvěma víky 

o Dolní úložná schránka ve středové konzole 

o Otevření zavazadlového prostoru z interiéru 

o Osvětlení prostoru pro nohy 

o Háček na zavěšení nákupních tašek 

o Přihrádky ve dveřích pro první a druhou řadu sedadel 

o Hlavové opěrky pro všechny cestující 

o Úložný prostor pro třetí řadu sedadel 

o Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí 

o Prémiové osvětlení interiéru 



o Kovové prahové lišty s nápisem R-Dynamic 

• PNEUMATIKY A NÁHRADNÍ KOLA 

o Pneumatiky do každého terénu 

o Sada pro opravu poškozené pneumatiky 

o Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS) 

• INFORMAČNÍ A  ZÁBAVNÍ SYSTÉMY 

o Apple CarPlay®, bezdrátové připojení 

o Android Auto™, bezdrátové připojení 

o Pivi Pro 

o 11,4" dotyková obrazovka 

o Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB) 

o Aplikace Remote 

o Dynamické ovládání hlasitosti 

o 12V napájecí zásuvky 

o 12V zásuvka vpředu a vzadu s portem USB vpředu 

o Denní počítadlo kilometrů 

o USB a 12V zásuvka ve středové konzole 

• ASISTENČNÍ SYSTÉMY 

o Asistent nouzového brzdění 

o Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí 

o 3D prostorová kamera 

o Systém sledování pozornosti řidiče 

o Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) 

o Parkovací senzory vpředu a vzadu 

o Asistent varování před zadní kolizí 

o Systém varování před kolizí při couvání 

o Rozpoznávání dopravních značek a adaptivní omezovač rychlosti 

o Sledování hloubky brodu 

o Blind Spot Assist Pack 

o Driver Assist Pack 

• BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ 

o Startování tlačítkem 

o Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás 

o Přední boční airbagy 

o Automatické zamykání konfigurovatelné zákazníkem 

o Elektricky ovládané dětské pojistky 

o Systém ISOFIX na sedadle spolujezdce vpředu 



o Zadní systém ISOFIX 

o Secure Tracker (platnost 1 rok od aktivace) 

• SCHOPNOSTI A JÍZDNÍ DYNAMIKA 

o Jednostupňová rozdělovací převodovka (pouze vysoký rozsah otáček) 

o Elektronicky řízené vzduchové odpružení 

o Systém Stop/Start 

o Volič rychlostních stupňů SportShift 

o Protiblokovací brzdový systém (ABS) 

o Ukazatel opotřebení brzdových destiček 

o Preventivní zvýšení tlaku v brzdové soustavě 

o Regulace brzdění při zatáčení (CBC) 

o Dynamická kontrola stability (DSC) 

o Elektrická parkovací brzda (EPB) 

o Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 

o Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD) 

o Elektronická kontrola trakce (ETC) 

o Nouzový brzdový asistent (EBA) 

o Otevřený diferenciál přední nápravy 

o Řízení akcelerace na svahu (GAC) 

o Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC) 

o Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) 

o Systém kontroly náklonu (RSC) 

o Posilovač řízení závislý na rychlosti 

o Rozdělování točivého momentu brzdnými zásahy (Torque Vectoring by Braking, TVbB) 

o Adaptive Dynamics 

• PRAKTICKÉ FUNKCE 

o Dálkové otevírání zavazadlového prostoru 

o Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru 

o Elektricky ovládané vnitřní víko zavazadlového prostoru 

o Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry 

o Kryt zavazadlového prostoru 

o Osvětlení zavazadlového prostoru 

o Upínací body pro zajištění zavazadel v zavazadlovém prostoru 

o Háček (háčky) v zavazadlovém prostoru 

o 12V nabíjecí port USB v zavazadlovém prostoru 

 


